
 

 

Minis tero del l ’ I s truz ione, del l ’Univers i tà e del la R icerca  
Ist ituto Comprensivo “G.  Fumasoni”  BERBENNO di  VALTELLINA (SO)  

Scuola dell’infanzia - Scuola primaria - Scuola secondaria di I grado 
23010 Berbenno di Valtellina (SO) - Via C. Valorsa n. 70 - Tel (+39) 0342 492198 

www.icfumasoni.edu.it - soic801006@istruzione.it - soic801006@pec.istruzione.it 
Cod. Mec. SOIC801006 - Cod. Fisc. 80002860148 - C. U. UFAOH3 

 

          
 
OGGETTO: Determina per rinnovo servizio Regel Didattica - CIG Z5F2E05713 – A.2.1   

3/2/5 -  
 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  
 
VISTO  l’art. 15 del regolamento di contabilità che ha ridefinito l’assetto delle competenze 

in materia di impegni di spesa attribuendo al Dirigente la capacità di assunzione 
delle stesse; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 19/12/2019 con la quale è stato approvato il 
Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2020; 

VISTA la determina a contrarre in data 10/09/2020; 
CONSIDERATO che al momento non risulta attiva la convenzione Consip per il servizio 

richiesto; 
CONSIDERATA  la necessità di rinnovare il servizio Regel  Didattica con la Ditta Karon srl 

di Prato Sesia (NO); 
 

D E T E R M I N A  
 
di procedere all’affidamento del servizio per il rinnovo del servizio Regel Didattica alla ditta 
KARON srl di Prato Sesia (NO) attingendo al A.2.1  3/2/5  per €  997,00; 
- di procedere al versamento dell’IVA dovuta attingendo all’A.2.1   3/2/5 per €  219,34. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Daniela Russo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 
 

 
 

UFFICIO CONTABILITA’ 
 

Si attesta, ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità, la regolarità contabile 
dell’impegno assunto dal Dirigente Scolastico con il provvedimento in data odierna. 
 

IL DIRETTORE S.G.A.  
      Rossi Michela 

http://www.icfumasoni.edu.it/
mailto:soic801006@istruzione.it
mailto:soic801006@pec.istruzione.it

		2020-09-10T09:41:19+0200
	Daniela Russo




